
臣な

涙L
口

令和 6年 11月 161→

町内会の皆様ヘ

千早 11｀ H町会

会長 東 明男

歳末たすけあい募金運動のお願い

晩秋の候、町会の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、町会の運営にご協力を賜 り厚 く御礼中し Lげます。

歳末たすけあい募金運動は、共同募金の ‐環として全区民の善意によるご協

力により行われております。当町会でも例年同様に、各ご家庭より浄財を拠出し

ていただき、区内の恵まれない方々に愛の手をさしのべ、少 しでも明るいお正月

を迎えられるよう、この)i=動 を行います。

何卒この募金の趣旨をご理解のうえ、何分のご協力を賜わりますようお願い

中し上げます。

尚、この募金は来年度の年間 (赤十字・赤い羽根共同募金 う歳末たすけ

あい)の各募金、社会福祉協議会の年会費に充当させていただきます。

お願い

募金整理の都合 L、 誠に恐縮ですが、12月 201-1ま でに拠出くださいますよう

お願い中し上げます。また、班長さん 。協力 li‐
|:さ んは、お取 りまとめの上、 ド記

の各部長までお届けください。

第 部́

第二部

第 二部

第四部

第五部

第六部

(1番～8番 ,

(9番～15番 )

(16番～24番 )

(27番～32番 )

藤原ハルエ (千早 2-5-2)

大友良雄 (千甲・2-10-12)

和鷹敏明 (千早 2-22-3)

||:爆ぶ瞬呆人 (千早 2-29-1)

(25。 26・ 33・ 34番 )...… 前澤博 ^(千早 2-26-4)

(35番～44番 ) 折笠智子 (千早2-43-15)


